Relatum conatio .ut .s. Re .m. c. p. ¶ Appellat domus et ita tali appellacioni non est deferendum cum eas non non interfit .ut .ij. q. v. non solent .et .s. de elec. cum inter .f. .ij. quia ex tali pmissio ne nichil iuris acquiritur si enim nec emptor habet adionem furti in re vendita subtrahit si ei res non fuit tradita ut .ff. de her. l. cum q̄ emit

Dixit fuit assignatus .i. jo. natus unde videtur q̄ nichil valuit ut .s. de pcedendo .inter cetera .fimo vniuersaliter ut .s. de pcedendo .dil. filius .p. unde hoc probatur per istud .c. ut .f. pater vbi de h. ¶ Ratum cum effectu. ¶ Intas vult i .iratum nuda .aut .jo .p. mo ppe tenetur ut sequens cia probant assignacione facta cenda .s. cum vacauerit eidem p̄b̄o et istud probant in antiqua vbi est id verbum factenda executorie donato forte sub ista forma mandati nostri equuaris. ¶ Inuestiuit .i. assignauit per h. q. .s. dixit et de assignacione pcedende .z. executor istud facit et male ut patet per istam inferiorem sed tamen ista ista ratum volens .z. contra dicere videtur unde celestinus h. ideo dixit ut episcopus et decanum et assumet cum cassand collom. e. et istud enim satis

apparet per verba dñi innocentiū enim decani sunt causa quare cassauit assignacionem .c. al non debuisti cassare ut .s. de pcedendo .dil. fil. non enim est alia ratio n̄ quia ipse istud uoluit .nam de eo qd̄ nichil est bene potest aliquid facere ut de .d. di. .ij. c. reuera .versus finem .simil. s. de pcedendo .m. c. pro istozū ibi q̄ enim de memorato m̄ḡo p̄inde factum est .z. ¶ Inuestiuit .nam p̄ talem inuestituram eis contulit us canonice cum p̄uio habuit p̄ decanum .b. ¶ De vacaturis innocentiū .et tal' celest. videtur habere ratam inuestituram factam p̄ decanum de pcedendo vacante vbi dicit ratum volens haberi factū decanum cum decanum non h̄et in mandatis .innocentiū .nosuit h̄et ratam inuestituram de vacatura q̄ celestinus inuestiuerat p̄b̄m de vacante post cassacionem et sic non poterat ratam h̄et inuestituram de vacatura cum iā est

que digne eis administra re valeant conferantur si autem ep̄us vbi ad eum spectat conferre distulerit per capitulū ordinent q̄ si ad capitulū pertinuerit et infra p̄scriptū terminū hoc non fecerit ep̄us secū dum deum h̄ cum religiosozum uirozum cōsilio equatur vel si forte omēs neglexerint metropolitānus de ipsis sim deum absq̄ illozum contradicione disponat. ¶ Alex .ij. eboz

Relatum est ep̄o Rauribus nostris et infra Con. t. t. r̄nd̄ q̄ cū m lateranēū conal. p̄missiones facte de ecclesijs non vacantibus sint cassate p̄textu .ap. eozū qui dicitis p̄missionibus mituntur omitti non debet quin ecclesie cum vacauerint de personis p̄conis ordinentur. ¶ Innocentiū .ij. p̄posito et .c. cameacen